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Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego w dniu 20 maja 2020 roku podjął uchwałę nr 697/20 w sprawie wyrażenia
zgody na złożenie przez Województwo Zachodniopomorskie wniosku o dofinansowanie ze środków Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz budżetu państwa (Fundusz Małych Projektów w ramach Programu
Współpracy Interreg VA Meklemburgia - Pomorze Przednie / Brandenburgia / Polska w Euroregionie Pomerania)
projektu polegającego na przeprowadzeniu kampanii informacyjnej w mediach elektronicznych upowszechniającej
ofertę turystyczną polsko – niemieckiego pogranicza do kwoty 227.000 zł oraz zgody na przedfinansowanie wydatków
kwalifikowanych w wysokości do kwoty 192 950 zł. 
 
Turystyka jest jedną z wiodących gałęzi gospodarki województwa zachodniopomorskiego, a jej udział w PKB województwa
wynosił ok. 15%. Jednak branża turystyczna i okołoturystyczna, a w tej grupie w szczególności gastronomiczna i transportowa,
są najbardziej poszkodowane w wyniku obostrzeń związanych z pandemią COVID – 19. Odbudowa pozycji ośrodków
turystycznych regionu, oferujących przede wszystkim usługi wczasowe i uzdrowiskowo – sanatoryjne będzie wymagała
zaangażowania ogromnych środków finansowych. Upowszechnianie oferty turystycznej polsko – niemieckiego pogranicza
poprzez kampanie informacyjne w elektronicznych środkach przekazu ma na celu tworzenie świadomości dostępności oferty i
zachęcanie do korzystana z niej jako wiodącego przejawu utrzymywania więzi społecznych i ekonomicznych w obszarze
pogranicza polsko – niemieckiego.
 
Kampania informacyjna będzie tworzona z wykorzystaniem procesu konsultacji z partnerem niemieckim i na bazie określonej
przez niego charakterystyki potrzeb i oczekiwań niemieckich odbiorców, a także w oparciu o diagnozę rynku polskiego oraz
wyrażane w czasie przymusowego ograniczenia wyjazdów turystycznych zainteresowania poszczególnymi formami wypoczynku i
rekreacji.
Nowymi celami zdefiniowanymi w ramach naboru do FMP jest ograniczenie następstw pandemii poprzez opracowanie
rozwiązań dotyczących utrzymania i rozwoju współpracy społecznej i kulturalnej na pograniczu oraz transgraniczne działania
zmierzające do zwalczania koronawirusa, np. kampanie informacyjne.
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Projekt zostanie dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz budżetu państwa (Fundusz
Małych Projektów w ramach Programu Współpracy Interreg VA Meklemburgia - Pomorze Przednie / Brandenburgia / Polska w
Euroregionie Pomerania).
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